
 
         OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 604-01/22-01/01 

URBROJ: 2125-11-02/01-22-01 

Korenica, 31. siječnja 2022. godine 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07, 125/08,36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 52. Statuta Općine Plitvička Jezera, 

(„Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 2/21), općinski načelnik donosi    

 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog poziva za sufinanciranje troškova smještaja ili putne karte 

učenika i studenata za školsku/akademsku godinu 2021./2022. 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom odobrava se raspisivanje javnog poziva za sufinanciranje troškova smještaja 

ili putne karte učenika i studenata za školsku/akademsku godinu 2021./2022. 

 

Članak 2. 

Pravo na sufinanciranje troškova smještaja ili putne karte imaju redoviti učenici i studenti pod 

sljedećim uvjetima: 

- da učenik ili student ima prebivalište na području Općine Plitvička Jezera,  

- da imaju sklopljen ugovor o podstanarstvu (Ugovor o smještaju u učeničkom domu ili 

studentskom domu ili sa vlasnikom stana), 

- da borave u mjestu školovanja, 

- da učenici ili studenti nisu korisnici općinske stipendije ili neke druge subvencije, 

- da imaju potvrdu o cijeni putne karte od mjesta školovanja do mjesta prebivališta. 

Općina Plitvička Jezera, za ovu namjenu u proračunu za 2022. godinu osigurava 30.000,00 

kuna te će ovisno o broju prijava, sudjelovat u sufinanciranju do 50% troškova smještaja ili 2 

mjesečne putne karte učenika i studenata za školsku godinu 2021./2022., a najviše do 

maksimalnog iznosa od 400 kn mjesečno po korisniku. Visina iznosa po korisniku biti će 

određena po okončanju javnog poziva. 

Članak 3.  

Zadužuje se pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela za provedbu ove Odluke  sukladno 

zakonskim propisima i aktima Općine Plitvička Jezera. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ante Kovač, v.r. 


